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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 1 11:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675490 MAIOCCHI AMELIE1 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 697764 LIMONTA MICHELA2 PROPATRIA 1883 MILANO09/02/09

 686039 SANTANGELO MARTA3 PROPATRIA 1883 MILANO30/11/09

 684978 CENNAME FLORA4 SAN PAOLO MILANO19/12/09

 702121 REZZONICO DANA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO24/02/09

 688088 KUMARI PAYAM6 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/02/09

 693945 CONTI LUCREZIA7 ASD ESCRIME AND SPORT29/04/09

 700235 BARISELLI SERENA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 693848 LOMBARDI EMMA9 CDS MANGIAROTTI24/01/09

 703830 DE CAPRIO AGNESE10 ASD ESCRIME AND SPORT09/09/09

 698883 TAGLIABUE MATILDE11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/11/09

 687191 CIAPPARELLI MARTA12 CLUB SCHERMA LEGNANO21/09/09

 688286 BELLIN SARA13 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI11/09/09

 687946 MASCHERONI ASIA14 CLUB SCHERMA LEGNANO20/12/09

 685949 SALOMONI BIANCA15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/06/09

 704025 LOCATELLI ALICE16 BERGAMASCA SCHERMA25/07/09

 697771 MARZORATI ANNA17 SCHERMA DESIO23/03/09

 688786 BIANCHI VITTORIA18 SCHERMA SARONNO08/05/09

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESCA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/09

 699677 D'ANDREA SUSANNA20 SCHERMA SARONNO14/08/09

 691040 D'ANTONA PAOLA21 CUS PAVIA28/07/09

 697761 PIERINI GARCIA MARIA22 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/09

 706320 GEATTI ELISA23 COMENSE SCHERMA05/03/09

 704970 CAPITANI LUCIA24 ASD ESCRIME AND SPORT09/08/09

 694442 ORIGGI STELLA25 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA26 CLUB SCHERMA SESTO07/04/09

 688524 BRESCIANI AURORA27 CUS BERGAMO ASD25/08/09

 688650 BALESTRA CAROLINA28 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/01/09

 704511 MATARRESE ALESSIA29 MILANOSCHERMA srl16/08/09

 691447 CARTONE GAIA30 CLUB SCHERMA LEGNANO07/07/09

 699769 FRICKER MILA31 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/09

 710041 BERLASCHINI GRETA32 CLUB SCHERMA SESTO28/01/09

 705933 BARBIERI LUCREZIA MARIA33 CUS PAVIA03/09/09

 703076 GALIMBERTI ALICE BIANCA34 SCHERMA DESIO02/03/09

 704986 MANDELLI ANNA35 CUS BERGAMO ASD03/11/09

 710429 FORTE BENEDETTA36 ACCADEMIA SCHERMA MILANO24/02/09

 704195 BIFFI ADELE37 SCHERMA SARONNO01/12/09

 704118 TOSCANO COSTANZA38 CDS M  MARCELLO LODETTI25/09/09

 710017 FONTANELLA TECLA39 ACCADEMIA SCHERMA MILANO22/04/09

 710683 QUICI GIULIA40 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/06/09

 705367 BUFFOLI BIANCA41 SCHERMABRESCIA04/06/09
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SANTANGELO MA - MIPRO (Milano)

BERLASCHINI G - MISES (Milano)

D'ANDREA SUSA - VASOR (Saronno)

BELLIN SARA - PVMOL (Valle Lomellina)

LOMBARDI EMMA - MIMAN (Milano)

CAPITANI LUCI - MICRI (Bareggio)

ORIGGI STELLA - MICRI (Bareggio)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

KUMARI PAYAM - CRMIN (Cremona)

BALESTRA CARO - MIGIR (Milano)

GEATTI ELISA - COCOM (Como)

DE CAPRIO AGN - MICRI (Bareggio)

TAGLIABUE MAT - MIACC (Milano)

PIERINI GARCI - MIPRO (Milano)

MATARRESE ALE - MISCH (Milano)

LIMONTA MICHE - MIPRO (Milano)

REZZONICO DAN - VAPPR (Busto Arsizio)

CARTONE GAIA - MILEG (Legnano)

MASCHERONI AS - MILEG (Legnano)

MORONI VIVIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

BIANCHI VITTO - VASOR (Saronno)

SALOMONI BIAN - VAPPR (Busto Arsizio)

BRESCIANI AUR - BGCUS (Dalmine)

CENNAME FLORA - MISPM (Milano)

CONTI LUCREZI - MICRI (Bareggio)

DE LORENZI SO - MISES (Milano)

LOCATELLI ALI - BGTEN (Bergamo)

MARZORATI  AN - MIDES (Desio)

CIAPPARELLI M - MILEG (Legnano)

D'ANTONA PAOL - PVCUS (Pavia)

FRICKER MILA - MIACC (Milano)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)
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 1

 64

SANTANGELO MARTA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
SANTANGELO MARTA-MIPRO (Milano)F  1
P.

 33

 32

BERLASCHINI GRETA-MISES (Milano)

BARBIERI LUCREZIA MARIA-PVCUS (Pavia)

 15

 7
BERLASCHINI GRETA-MISES (Milano)F  2
P.

 17

 48

D'ANDREA SUSANNA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
D'ANDREA SUSANNA-VASOR (Saronno)F  3
P.

 49

 16

-

BELLIN SARA-PVMOL (Valle Lomellina)

 0

 0
BELLIN SARA-PVMOL (Valle Lomellina)F  4
P.

 9

 56

LOMBARDI EMMA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
LOMBARDI EMMA-MIMAN (Milano)F  5
P.

 41

 24

BUFFOLI BIANCA-BSSCA (Bergamo)

CAPITANI LUCIA-MICRI (Bareggio)

 10

 15
CAPITANI LUCIA-MICRI (Bareggio)F  6
P.

 25

 40

ORIGGI STELLA-MICRI (Bareggio)

QUICI GIULIA-MIACC (Milano)

 15

 4
ORIGGI STELLA-MICRI (Bareggio)F  7
P.
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 8

-

BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)F  8
P.
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 60

KUMARI PAYAM-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
KUMARI PAYAM-CRMIN (Cremona)F  9
P.
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 28

BIFFI ADELE-VASOR (Saronno)

BALESTRA CAROLINA-MIGIR (Milano)

 9

 15
BALESTRA CAROLINA-MIGIR (Milano)F  10
P.

 21

 44

GEATTI ELISA-COCOM (Como)

-

 0

 0
GEATTI ELISA-COCOM (Como)F  11
P.
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-

DE CAPRIO AGNESE-MICRI (Bareggio)

 0

 0
DE CAPRIO AGNESE-MICRI (Bareggio)F  12
P.

 13

 52

TAGLIABUE MATILDE-MIACC (Milano)

-

 0

 0
TAGLIABUE MATILDE-MIACC (Milano)F  13
P.
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 20

-

PIERINI GARCIA MARIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
PIERINI GARCIA MARIA-MIPRO (Milano)F  14
P.

 29

 36

MATARRESE ALESSIA-MISCH (Milano)

FORTE BENEDETTA-MIACC (Milano)

 15

 7
MATARRESE ALESSIA-MISCH (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)

 0

 0
LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)F  16
P.
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 62

REZZONICO DANA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
REZZONICO DANA-VAPPR (Busto Arsizio)F  17
P.
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 30

MANDELLI ANNA-BGCUS (Dalmine)

CARTONE GAIA-MILEG (Legnano)

 11

 15
CARTONE GAIA-MILEG (Legnano)F  18
P.

 19

 46

MASCHERONI ASIA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MASCHERONI ASIA-MILEG (Legnano)F  19
P.

 51

 14

-

MORONI VIVIANA FRANCESCA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
MORONI VIVIANA FRANCESCA-VAPPR (Busto Arsizio)F  20
P.

 11

 54

BIANCHI VITTORIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
BIANCHI VITTORIA-VASOR (Saronno)F  21
P.

 43

 22

-

SALOMONI BIANCA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
SALOMONI BIANCA-VAPPR (Busto Arsizio)F  22
P.

 27

 38

BRESCIANI AURORA-BGCUS (Dalmine)

TOSCANO COSTANZA-MIMAL (Milano)

 15

 2
BRESCIANI AURORA-BGCUS (Dalmine)F  23
P.

 59

 6

-

CENNAME FLORA-MISPM (Milano)

 0

 0
CENNAME FLORA-MISPM (Milano)F  24
P.

 7

 58

CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)F  25
P.

 39

 26

FONTANELLA TECLA-MIACC (Milano)

DE LORENZI SOFIA MARIA-MISES (Milano)

 6

 15
DE LORENZI SOFIA MARIA-MISES (Milano)F  26
P.

 23

 42

LOCATELLI ALICE-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
LOCATELLI ALICE-BGTEN (Bergamo)F  27
P.

 55

 10

-

MARZORATI  ANNA-MIDES (Desio)

 0

 0
MARZORATI  ANNA-MIDES (Desio)F  28
P.

 15

 50

CIAPPARELLI MARTA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
CIAPPARELLI MARTA-MILEG (Legnano)F  29
P.

 47

 18

-

D'ANTONA PAOLA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
D'ANTONA PAOLA-PVCUS (Pavia)F  30
P.

 31

 34

FRICKER MILA-MIACC (Milano)

GALIMBERTI ALICE BIANCA-MIDES (Desio)

 15

 13
FRICKER MILA-MIACC (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

 0

 0
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F  32
P.
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Ragazzi/Ragazze 12:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 686039 SANTANGELO MARTA MIPRO Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  6

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  2

 702121 REZZONICO DANA VAPPR Qualificata 1,00  22  30  8 3 3  1

 697764 LIMONTA MICHELA MIPRO Qualificata 1,00  22  25  3 4 4  3

 688088 KUMARI PAYAM CRMIN Qualificata 1,00  19  28  9 5 5  4

 684978 CENNAME FLORA MISPM Qualificata 1,00  17  29  12 6 6  5

 693945 CONTI LUCREZIA MICRI Qualificata 0,83  10  27  17 7 7  6

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,67  14  25  11 8 8  4

 693848 LOMBARDI EMMA MIMAN Qualificata 0,67  9  25  16 9 9  5

 697771 MARZORATI ANNA MIDES Qualificata 0,67  6  24  18 10 10  4

 688786 BIANCHI VITTORIA VASOR Qualificata 0,67  5  23  18 11 11  2

 703830 DE CAPRIO AGNESE MICRI Qualificata 0,67  4  23  19 12 12  1

 698883 TAGLIABUE MATILDE MIACC Qualificata 0,67  3  23  20 13 13  5

 687947 MORONI VIVIANA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,67  3  22  19 14 14  2

 687191 CIAPPARELLI MARTA MILEG Qualificata 0,67  2  23  21 15 15  6

 688286 BELLIN SARA PVMOL Qualificata 0,60  10  22  12 16 16  3

 699677 D'ANDREA SUSANNA VASOR Qualificata 0,60 -2  15  17 17 17  3

 687946 MASCHERONI ASIA MILEG Qualificata 0,50  4  24  20 18 18  2

 691040 D'ANTONA PAOLA PVCUS Qualificata 0,50  4  24  20 18  1

 697761 PIERINI GARCIA MARIA MIPRO Qualificata 0,50  2  24  22 20 20  5

 706320 GEATTI ELISA COCOM Qualificata 0,50  0  23  23 21 21  1

 685949 SALOMONI BIANCA VAPPR Qualificata 0,50  0  19  19 22 22  4

 704025 LOCATELLI ALICE BGTEN Qualificata 0,50 -1  21  22 23 23  6

 704970 CAPITANI LUCIA MICRI Qualificata 0,50 -3  19  22 24 24  5

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Qualificata 0,40 -4  17  21 25 25  3

 710057 DE LORENZI SOFIA MARIA MISES Qualificata 0,40 -5  15  20 26 26  3

 688524 BRESCIANI AURORA BGCUS Qualificata 0,33 -3  24  27 27 27  2

 688650 BALESTRA CAROLINA MIGIR Qualificata 0,33 -5  21  26 28 28  6

 704511 MATARRESE ALESSIA MISCH Qualificata 0,33 -7  19  26 29 29  1

 691447 CARTONE GAIA MILEG Qualificata 0,33 -7  17  24 30 30  4

 699769 FRICKER MILA MIACC Qualificata 0,33 -8  18  26 31 31  1

 705933 BARBIERI LUCREZIA MARIA PVCUS Qualificata 0,33 -9  16  25 32 32  2

 710041 BERLASCHINI GRETA MISES Qualificata 0,33 -12  16  28 33 33  4

 703076 GALIMBERTI ALICE BIANCA MIDES Qualificata 0,17 -13  16  29 34 34  5

 704986 MANDELLI ANNA BGCUS Qualificata 0,17 -15  13  28 35 35  1

 710429 FORTE BENEDETTA MIACC Qualificata 0,17 -17  12  29 36 36  6

 704195 BIFFI ADELE VASOR Qualificata 0,00 -14  16  30 37 37  6

 704118 TOSCANO COSTANZA MIMAL Qualificata 0,00 -15  15  30 38 38  5

 710017 FONTANELLA TECLA MIACC Qualificata 0,00 -20  10  30 39 39  4

 710683 QUICI GIULIA MIACC Qualificata 0,00 -21  3  24 40 40  3

 705367 BUFFOLI BIANCA BSSCA Qualificata 0,00 -23  7  30 41 41  2

 700182 PROCOPIO VIOLA MISPM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSpada femminile 12:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANDELLI ANNA 704986 V 4 1 1 1 1  0,170 -15  13BGCUS

 2 MATARRESE ALESSIA 704511 3 V 1 V 2 3  0,330 -7  19MISCH

 3 FRICKER MILA 699769 V 3 1 V 3 1  0,330 -8  18MIACC

 4 REZZONICO DANA 702121 V V V V V V  1,000  22  30VAPPR

 5 GEATTI ELISA 706320 V 4 2 2 V V  0,500  0  23COCOM

 6 DE CAPRIO AGNESE 703830 V V V 0 3 V  0,670  4  23MICRI

 7 D'ANTONA PAOLA 691040 V v4 V 3 4 3  0,500  4  24PVCUS

 2Girone N.

 1 MORONI VIVIANA FRANCESCA 687947 V 2 V V 0 V  0,670  3  22VAPPR

 2 BRESCIANI AURORA 688524 3 4 4 V 3 V  0,330 -3  24BGCUS

 3 BIANCHI VITTORIA 688786 V V 0 V 3 V  0,670  5  23VASOR

 4 MASCHERONI ASIA 687946 4 V V V 1 4  0,500  4  24MILEG

 5 BUFFOLI BIANCA 705367 1 4 0 1 0 1  0,000 -23  7BSSCA

 6 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V V V  1,000  23  30MBORO

 7 BARBIERI LUCREZIA MARIA 705933 1 3 2 V V 0  0,330 -9  16PVCUS

 3Girone N.

 1 DE LORENZI SOFIA MARIA 710057 2 0 V 0 V 3  0,400 -5  15MISES

 2 BELLIN SARA 688286 V 0 4 3 V V  0,600  10  22PVMOL

 3 PROCOPIO VIOLA 700182 A A A A A A  0,000  0  0MISPM

 4 ORIGGI STELLA 694442 4 V 0 0 v4 4  0,400 -4  17MICRI

 5 LIMONTA MICHELA 697764 V V 0 V V V  1,000  22  25MIPRO

 6 QUICI GIULIA 710683 1 0 0 2 0 0  0,000 -21  3MIACC

 7 D'ANDREA SUSANNA 699677 V 0 0 V 0 V  0,600 -2  15VASOR

 4Girone N.

 1 BARISELLI SERENA 700235 V V 2 3 V V  0,670  14  25BGPOL

 2 SALOMONI BIANCA 685949 2 V 0 2 V V  0,500  0  19VAPPR

 3 FONTANELLA TECLA 710017 0 1 2 1 2 4  0,000 -20  10MIACC

 4 KUMARI PAYAM 688088 v3 V V V V V  1,000  19  28CRMIN

 5 MARZORATI ANNA 697771 V V V 2 2 V  0,670  6  24MIDES

 6 CARTONE GAIA 691447 1 1 V 1 V 4  0,330 -7  17MILEG

 7 BERLASCHINI GRETA 710041 0 2 V 2 2 V  0,330 -12  16MISES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TOSCANO COSTANZA 704118 2 4 1 2 3 3  0,000 -15  15MIMAL

 2 CAPITANI LUCIA 704970 V V 2 2 V 0  0,500 -3  19MICRI

 3 GALIMBERTI ALICE BIANCA 703076 V 3 4 1 2 1  0,170 -13  16MIDES

 4 PIERINI GARCIA MARIA 697761 V V V 3 4 2  0,500  2  24MIPRO

 5 LOMBARDI EMMA 693848 V V V V 2 3  0,670  9  25MIMAN

 6 TAGLIABUE MATILDE 698883 V 2 V V v3 3  0,670  3  23MIACC

 7 CENNAME FLORA 684978 V V V V V v4  1,000  17  29MISPM

 6Girone N.

 1 BALESTRA CAROLINA 688650 4 V 2 4 1 V  0,330 -5  21MIGIR

 2 LOCATELLI ALICE 704025 V V 4 2 0 V  0,500 -1  21BGTEN

 3 BIFFI ADELE 704195 4 2 3 3 0 4  0,000 -14  16VASOR

 4 CIAPPARELLI MARTA 687191 V V V 2 1 V  0,670  2  23MILEG

 5 CONTI LUCREZIA 693945 V V V V 2 V  0,830  10  27MICRI

 6 SANTANGELO MARTA 686039 V V V V V V  1,000  25  30MIPRO

 7 FORTE BENEDETTA 710429 2 1 V 2 1 1  0,170 -17  12MIACC
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REZZONICO DANA 24/02/09  702121 11 VAPPRSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 62 MBOROSI

LIMONTA MICHELA 09/02/09  697764 103 MIPROSI

KUMARI PAYAM 20/02/09  688088 124 CRMINSI

CENNAME FLORA 19/12/09  684978 195 MISPMSI

SANTANGELO MARTA 30/11/09  686039 256 MIPROSI

CONTI LUCREZIA 29/04/09  693945 567 MICRISI

TAGLIABUE MATILDE 01/11/09  698883 618 MIACCSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 629 BGPOLSI

PROCOPIO VIOLA 18/09/09  700182 6710 MISPMSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 7611 MILEGSI

FRICKER MILA 13/01/09  699769 7912 MIACCSI

D'ANTONA PAOLA 28/07/09  691040 8213 PVCUSSI

MORONI VIVIANA FRANCES 09/06/09  687947 8814 VAPPRSI

BELLIN SARA 11/09/09  688286 9015 PVMOLSI

MARZORATI ANNA 23/03/09  697771 9116 MIDESSI

LOMBARDI EMMA 24/01/09  693848 9517 MIMANSI

PIERINI GARCIA MARIA 22/06/09  697761 10018 MIPROSI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09  687191 10519 MILEGSI

CARTONE GAIA 07/07/09  691447 10920 MILEGSI

LOCATELLI ALICE 25/07/09  704025 11021 BGTENSI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 12022 MICRISI

BIANCHI VITTORIA 08/05/09  688786 13123 VASORSI

MATARRESE ALESSIA 16/08/09  704511 13224 MISCHSI

BARBIERI LUCREZIA MARIA 03/09/09  705933 13325 PVCUSSI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09  703830 13426 MICRISI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09  699677 14927 VASORSI

GALIMBERTI ALICE BIANCA 02/03/09  703076 15128 MIDESSI

SALOMONI BIANCA 11/06/09  685949 15229 VAPPRSI

BALESTRA CAROLINA 17/01/09  688650 16130 MIGIRSI

CAPITANI LUCIA 09/08/09  704970 16431 MICRISI

BIFFI ADELE 01/12/09  704195 16532 VASORSI

FONTANELLA TECLA 22/04/09  710017 19033 MIACCSI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09  710057 19134 MISESSI

BRESCIANI AURORA 25/08/09  688524 19235 BGCUSSI

GEATTI ELISA 05/03/09  706320 19336 COCOMSI

MANDELLI ANNA 03/11/09  704986 19537 BGCUSSI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09  710041 9.99938 MISESSI

BUFFOLI BIANCA 04/06/09  705367 9.99939 BSSCASI

FORTE BENEDETTA 24/02/09  710429 9.99940 MIACCSI

QUICI GIULIA 25/06/09  710683 9.99941 MIACCSI

TOSCANO COSTANZA 25/09/09  704118 9.99942 MIMALSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



24/04/2022Ragazzi/Ragazze

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ragazze

12:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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BRESCIANI AURORA 25/08/09 688524  192BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MANDELLI ANNA 03/11/09 704986  195SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  62BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOCATELLI ALICE 25/07/09 704025  110BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BUFFOLI BIANCA 04/06/09 705367  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GEATTI ELISA 05/03/09 706320  193COCOM-COMENSE SCHERMA SI

KUMARI PAYAM 20/02/09 688088  12CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  6MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

FONTANELLA TECLA 22/04/09 710017  190MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FORTE BENEDETTA 24/02/09 710429  9.999SI

FRICKER MILA 13/01/09 699769  79SI

QUICI GIULIA 25/06/09 710683  9.999SI

TAGLIABUE MATILDE 01/11/09 698883  61SI

CAPITANI LUCIA 09/08/09 704970  164MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945  56SI

DE CAPRIO AGNESE 09/09/09 703830  134SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  120SI

GALIMBERTI ALICE BIANCA 02/03/09 703076  151MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARZORATI ANNA 23/03/09 697771  91SI

BALESTRA CAROLINA 17/01/09 688650  161MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CARTONE GAIA 07/07/09 691447  109MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09 687191  105SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  76SI

TOSCANO COSTANZA 25/09/09 704118  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

LOMBARDI EMMA 24/01/09 693848  95MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LIMONTA MICHELA 09/02/09 697764  10MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

PIERINI GARCIA MARIA 22/06/09 697761  100SI

SANTANGELO MARTA 30/11/09 686039  25SI

MATARRESE ALESSIA 16/08/09 704511  132MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09 710041  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

DE LORENZI SOFIA MARIA 07/04/09 710057  191SI

CENNAME FLORA 19/12/09 684978  19MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

PROCOPIO VIOLA 18/09/09 700182  67SI

BARBIERI LUCREZIA MAR 03/09/09 705933  133PVCUS-CUS PAVIA SI

D'ANTONA PAOLA 28/07/09 691040  82SI

BELLIN SARA 11/09/09 688286  90PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

MORONI VIVIANA FRANC 09/06/09 687947  88VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

REZZONICO DANA 24/02/09 702121  1SI

SALOMONI BIANCA 11/06/09 685949  152SI

BIANCHI VITTORIA 08/05/09 688786  131VASOR-SCHERMA SARONNO SI

BIFFI ADELE 01/12/09 704195  165SI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09 699677  149SI
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